— 2 K 50 h. Nekrologia za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2297.

Lwów, piątek dnia 24. kwietnia (7. maja) 1915

Rok V.

## NAD DUNAJCEM.

### Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.

#### ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.

Urzędownie dnia 22. (5.) (P. A. T.)

„Naprzeciw Libawy na morzu dostrzeżono krążownik nieprzyjacielski i drobniejsze statki.

„W okręgu Rosień nasze posuwanie się odbywa się z powodzeniem.